CON BASE EN EL PROGRAMA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO Y LARGO PLAZO CON CARÁCTER REVOLVENTE ESTABLECIDO 

POR VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE C.V. (EN LO SUCESIVO, INDISTINTAMENTE “VOLKSWAGEN LEASING” O EL “EMISOR”) POR UN 

MONTO DE HASTA $25,000,000,000.00 (VEINTICINCO MIL MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.) O SU EQUIVALENTE EN UNIDADES DE 
INVERSIÓN O DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (“DÓLARES”) (EL “PROGRAMA”) DESCRITO EN EL PROSPECTO DE DICHO 

PROGRAMA, SE LLEVÓ A CABO LA OFERTA PÚBLICA DE HASTA 12,000,000 (DOCE MILLONES) DE CERTIFICADOS BURSÁTILES CON 

VALOR NOMINAL DE $100.00 (CIEN PESOS 00/100 M.N.) CADA UNO (LOS “CERTIFICADOS BURSÁTILES”). 

Los términos con mayúscula inicial, utilizados en el presente Aviso, tendrán el significado que se les atribuye en el prospecto del Programa y en el 

Suplemento relativo a esta emisión de Certificados Bursátiles, según sea el caso. 

MONTO TOTAL DE LA OFERTA 

$1,200,000,000.00 

(mil doscientos millones de Pesos 00/100 M.N.) 

CARACTERÍSTICAS DE LOS TÍTULOS: 

Emisor: Volkswagen Leasing, S.A. de C.V.   

Número de Emisión al amparo del  

Programa: Séptima Emisión. 

Clave de Pizarra: VWLEASE 26-2. 

Tipo de Instrumento:  Certificados Bursátiles. 

Tipo de Oferta: Pública primaria nacional. 

Denominación: Los Certificados Bursátiles están denominados en Pesos, Moneda Nacional. 

Monto Total Autorizado del Programa: Hasta $25,000,000,000.00 (veinticinco mil millones de Pesos 00/100 M.N.) o su equivalente en UDIs o Dólares. 
El saldo insoluto de principal de los Certificados Bursátiles de Largo Plazo y de los Certificados Bursátiles de 

Corto Plazo podrá representar hasta el Monto Total Autorizado del Programa sin limitantes, siempre y cuando el

[...]

$1,200,000,000.00 (dos mil quinientos millones de Pesos 00/100 M.N.). 

Valor Nominal de los Certificados  

Bursátiles: $100.00 (cien Pesos 00/100 M.N.) cada uno. 

Precio de Colocación de los Certificados  

Bursátiles: $100.00 (cien Pesos 00/100 M.N.) cada uno. 

Número de Certificados Bursátiles: 12,000,000 (doce millones) de Certificados Bursátiles.  

Fecha de Publicación del Aviso de Oferta  

de los Certificados Bursátiles: 11 de febrero de 2026. 

Fecha de la Oferta de los Certificados  

Bursátiles: 12 de febrero de 2026. 

Fecha de Cierre de Libro de los  

Certificados Bursátiles:

[...]

16 de febrero de 2026. 

Fecha de Registro en Bolsa de los  

Certificados Bursátiles: 16 de febrero de 2026.  

Fecha de Liquidación de los Certificados 

Bursátiles: 16 de febrero de 2026. 

Plazo de Vigencia de la Emisión de los  

Certificados Bursátiles: 1,820 (un mil ochocientos veinte) días, equivalente a aproximadamente 5 años. 

Fecha de Vencimiento: 10 de febrero de 2031. 

Recursos Netos que Obtendrá el Emisor  

de la Emisión de los Certificados  

Bursátiles:  $1,196,159,679.83 (un mil ciento noventa y seis millones ciento cincuenta y nueve mil seiscientos setenta y 

nueve Pesos 83/100 M.N.) de la emisión de los Certificados Bursátiles. Ver la sección “V. Gastos Relacionados 

con la Oferta” del Suplemento. 

Garantía: Los Certificados Bursátiles que se emitan al amparo del Programa cuentan con una garantía irrevocable e

[...]

La Tasa de Interés Bruto Anual tomó como referencia la Tasa M Bono (2031) más 1.08% (uno punto cero 

ocho por ciento) en la Fecha de Cierre de Libro de los Certificados Bursátiles. Para estos efectos la “Tasa M Bono” significa la tasa anual equivalente al 
rendimiento (considerando periodos de 182 (ciento ochenta y dos) días y un año de 360 (trescientos sesenta) días) al vencimiento o vencimiento interpolado 

(con base en el número de días) de la Emisión del M Bono Comparable. 

Los cálculos para determinar el monto de los intereses ordinarios a pagar deberán comprender los días naturales efectivamente transcurridos hasta la fecha de